
Министерство строительства,     Удмурт Элькунысь 

жилищно-коммунального хозяйства и   лэсьтӥськонъя, улонниосъя но 

энергетики              соосты ужатон возёсъя но 

   Удмуртской Республики        энергетикая министерство 

 

ПРИКАЗ 
 

От 1 октября 2019 года                    № 01-09/491       

 

г. Ижевск 
 

 

Об утверждении инвестиционной программы общества с ограниченной 

ответственностью «Завьялово Энерго» на 2020-2024 годы 
 

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ субъектов 

электроэнергетики, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 1 декабря 2009 года № 977, приказываю: 

Утвердить инвестиционную программу общества с ограниченной ответственностью 

«Завьялово Энерго» на 2020-2024 годы, согласно приложениям № 1 – 12. 

 

 

 

Министр                                                                                         Д.Н. Сурнин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Отдел инвестиционных программ и концессии  

управления развития и эксплуатации  

коммунальной инфраструктуры 

Васильева Александрина Александровна 

8 (3412) 57-06-57 

ПОДПИСАНО 
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСИ 
 
Квалифицированный сертификат ключа проверки электронной 

подписи: 03 a5 8a a6 9e d0 d5 03 3f 7d d8 77 36 e2 94 c3 45 99 f5 9b 
Владелец сертификата: Сурнин Дмитрий Николаевич 
Начало действия сертификата: 25.04.2019 15:24:13 
Окончание действия сертификата: 25.07.2020 15:24:13 

 


